地 域 計 画 協 議 の 場 で の 会 議 録

協議事項：

場  所：

日  時：令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

出 席 者：

関係者の参集範囲

□対象農地の所有者

□周辺農地の関係者 □所有者（                              ）

          □耕作者（                              ）

□日本型直接支払制度 □中山間地域等直接支払制度取り組み組織（              ）

□多面的機能支払制度取り組み組織（                 ）

□環境保全型農業直接支払制度取り組み組織（             ）

□水利組合【                                       】

□そ の 他【                                       】

上記協議事項の詳細について下記のとおり報告いたします。

【協議内容】

【決定事項】